
608 BASTONE in ebano con manico
decorato con ideogrammi. 120

609 BASTONE LEGNO e pomolo avo-
rio. 120

610 VALIGIA DI COCCODRILLO con
interno in cinghiale anni ‘20. 500

611 BASTONE LEGNO e pomolo
argento. 120

612 BASTONE LEGNO e pomolo d’ar-
gento. 120

613 LOTTO DI 45 PENNE STILOGRA-
FICHE in plastica - da esaminare 150
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602 5 BASTONI DA PASSEGGIO di cui
uno con manico in avorio. 240

603 OMBRELLINO di pizzo dei primi
del ‘900. Ingiallimenti. 120

604 5 BASTONI in legno. 100

605 BASTONE in legno d’ebano, impu-
gnatura in avorio. 120

606 BASTONE in legno d’ebano, impu-
gnatura in metallo dorato. 100

607 BASTONE in legno d’ebano inta-
gliato, con manico a forma di testa
d’elefante. 120

TERZA TORNATA

Lotti 602 - 1013
Martedì 16 Dicembre - ore 18,30

604 602603609

611

608

612 607 604 606 605 602

610
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621 LETTO SINGOLO in ferro, fine
secolo XIX (completo). 150

622 LETTO SINGOLO in ferro, inizio
secolo XIX (completo). 150

623 LETTO in stile Luigi XVI ‘900 noce
cannetè. 300

624 COMODINO Direttorio 84x38x34.
Da completare la lucidatura. 300

625 LETTO singolo stile Impero in ciliegio. 250

626 TAVOLO ROTONDO allungabile in
stile impero con cariatidi tipo “
RETOUR D’EGITTE”,
h.cm.80xdiam.1,20. 3.000

627 TAVOLO ROTONDO in legno di
noce, allungabile, con alette, con
gambe tornite e ruotine. II metà
dell’800, h. cm.7 7, diametro cm. 118. 1.600

614 PICCOLO TRITTICO da Toilette
senza specchio, intarsiato e traforato,
3 antine, h. cm.46 x 35. 300

615 BOTTIGLIA PER SELZ in acciaio
anni ‘50. 30

616 MADIA in legno di pioppo e piani in
abete, ‘800, h. cm. 73x129x57. 400

617 LETTO A BARCA a 1 piazza e
mezza in legno di noce epoca 1830,
filettato sulla parte frontale,
h.cm.129x190. 1.000

618 LETTO matrimoniale in legno  laccato,
dorato e intagliato,  XIX secolo. 800

619 LETTO a 1 piazza in legno laccato,
verde con decorazioni floreali. 40

620 LETTO singolo in ferro laccato, ini-
zio secolo XX. 25

626627
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637

637 TAVOLO rettangolare fine ‘700, cm
190x90. 3.615

638 TAVOLO DA GIOCO 1950 in legno
di faggio lastronato. 200

639 TAVOLO OVALE seconda meta’
800, allungabile. 1.500

640 TAVOLO rotondo Luigi Filippo in
noce, ‘900. 100

641 TAVOLO scrittoio in legno di rovere
con cassetto, gambe tornite, scanala-
te, II metà ‘800, piano di pioppo, h.
cm. 71, lungh. cm. 120x68. 250

642 TAVOLINO rotondo rustico indiano,
intarsiato, 1860, h. cm. 60, diam. cm.
60 circa. 75

643 TAVOLINO in acero impiallacciato,
anni ‘20. H. cm. 75x83x43. 225

644 DIPLOMATICA, epoca Napoleone
III , bronzi originali, lastronata in
legno di palissandro. 4.500

645 ZUPPIERA con coperchio su vas-
soio con mestolo in ceramica dipinta
con applicazioni di fiori, marca c.v.
Bassano. 180

628 TAVOLINO scrittoio noce cm
97x54, periodo Direttorio. 500

629 171 LIBRETTI d’Opera ‘800-’900. 250

630 ETAGERE in noce con 5 ripiani e
montanti torniti, 68x102. Da monta-
re e lucidare. 200

631 CASSETTONE IN MOGANO filet-
tato in ebano, maniglie in ottone, 5
cassetti, Inghilterra periodo Giorgia-
no, cm. 92 x 47 x 102. 700

632 CASSAPANCA sarda intagliata inizi
XX secolo, cm. 75x44x52h. 150

633 PANCA in legno esotico filettato in
bronzo ed intagliato nello schienale a
motivi floreali ed animali, cm.
130x45x87. 240

634 MOBILETTO PER LA MUSICA,
con portaspartiti estraibili, legno di
mogano, sec. XIX Inghilterra (cm.
55x37x82 h.). 120

635 CORNICE raffigurante Madonna e
Santi. 100

636 2 PORTE pannellate fine ‘600 in
noce massiccio. Da restaurare. 2.000
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656 ANFORINA dorata con fiori, piedi-
stallo quadrato. H. cm. 20. 40

657 CENTROTAVOLA in cristallo
molato. 60

658 CENTROTAVOLA in ottone con
coperchio, patina verde + candeliere
in bronzo a patina verde, epoca
Liberty. 60

659 SAMOVAR in ottone, scritte islami-
che, XIX sec. (cm. 55 h.). 80

660 VASCA PER PESCI in porcellana,
decoro a fiori su fondo nero all’ester-
no, decoro con pesci orifiamma e
alghe all’interno (Ø cm. 38, h. cm.
31). 200

661 CAPPELLIERA in ardesia. 450

662 PAIOLO in rame. 40

663 FORMAGGIERA in ceramica. 75

664 PIPE RADICA E LEGNO con con-
tenitore in pelle e portatabacco, 7
pezzi. 400

646 CATINO CON BROCCA in cerami-
ca marca Villeroy & Boch. 180

647 PARAVENTO a tre pannelli in legno
e tessuto. Da restaurare. 250

648 2 PIATTI ceramica azzurri danesi,
1967/1968. 100

649 8 FIORI Capodimonte. 30

650 PORTAGIOIE in alabastro. 50

651 BOCCALE e 6 BICCHIERI in pel-
tro moderno. 75

652 4 PEZZI DA TELAIO amaranto e
turchese 20

653 2 PEZZI DA SCRITTOIO con con-
tenitore: un portamine e un coltelli-
no. 30

654 3 PEZZI DA SCRITTOIO nero-tur-
chese: un sigillo, un apribuste e una
penna per pennino. 40

655 VASETTO vetro celeste-verde can-
giante, h. cm. 20. 30
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677 ALARI in ottone 3 pezzi , molto
belli, nuovi 200

678 4 BOCCALI DA BIRRA, diverse
misure, in ceramica e coperchi in
ceramica. 170

679 SHAKER + PORTAGHIACCIO in
vetro. 30

680 PENNA con pennino e sigillo argen-
tato in scatola originale. 60

681 6 FLUTES Vermeil. 450

682 COLLEZIONE di 51 fogli, copertina
da esaminare, Parigi, seconda metà
‘800. 300

683 SERRATURA antica meta’ 800. 100

684 CANDELABRO metà ‘800. 60

685 VASETTO IN CERAMICA di forma
sferica decorato con motivi floreali,
con piedini, piccoli manici e bordo
dorati. 75

686 CONCHIGLIA madreperla. 20

687 2 PENNE AURORA, 1 biro e 1 stilo. 30

688 PENNA Aurora Hastil con pennino
oro bianco in confezione originale. 90

689 4 PELTRI moderni mignon + 1 cam-
panellino ottone. 20

690 2 CERBIATTI di legno. 20

665 COMO’ anni 1920, in legno di noce,
4 cassetti, marmo bianco e grigio, h.
cm.100x110x52. 1.000

666 SCRIVANIA IN LEGNO di picpaine
anni ‘20, 1 cassetto più 4 cassetti
laterali in colonna, piano in finta
pelle, gambe tornite a colonna. 700

667 CASSAPANCA in legno intagliato
decorato a pastiglia, XVI sec. le parti
laterali e XVII sec. il coperchio (cm.
184x52x65). 750

668 CASSA SOTTOLETTO in legno di
rovere. 50

669 PARAFUOCO ‘700 Luigi  XIV
dipinto. 400

670 SALOTTO 3 posti + 2 poltrone,
colore verde. 25

671 CREDENZA epoca Art Deco’. 300

672 CAPOLETTO in finta radica, anni
‘30 (cm. 83x45). 100

673 2 STATUINE di legno pregiato
‘Idoli Tanzania’ originali  cm. 32 e
35 . 800

674 TESTA DI LEGNO di Watusso, ori-
ginale cm. 45. 600

675 BARCA IN CRISTALLO in teca
ricordo ‘MAYFLOWER’. 50

676 PIATTO TONDO lavorato, bianco
porcellana. 50
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692

699 SCALDAVIVANDE Francese 1830. 150

700 GIRARROSTO ad orologeria in
ghisa, manico in ottone,  XIX secolo,
h. cm.35. 100

701 3 SCATOLINE Limoges di varie
grandezze dell’inizio del ‘900. 130

702 SCATOLINA in argento e cristallo. 80

703 FARFALLINA in filigrana d’argen-
to, anni ‘50. 20

704 LOTTO DI 5 SCATOLINE RUSSE
dipinte a mano. 50

705 RACCOLTA di 263 boccali, calici,
bicchieri e stivaletti da birra con
diverse immagini e marchi relativi a
varie case produttrici. 200

706 LOTTO di 70 scatole di latta, vari
formati, decorate. 200

707 CAMPANA di un portale in bronzo
‘800 ‘Ovime targit’ con decorazioni
raffiguranti fiori e animali. 250

691 TANTALUS in legno e metallo con
3 bottiglie con relativi tappi in cri-
stallo molato. Serratura e targhette in
argento 800. 700

692 SCRITTOIO Carlo X  copia in legno
di acero, 1 casseto centrale, 4+4 late-
rali, h.cm.82xm.1,63xcm.84.  . 2.750

693 CANDELABRO in ottone lavorato,
Medio Oriente fine ‘800. H. cm. 30. 150

694 LAMPADA abat-jour da tavolo in
ceramica arancione, con motivi dorati. 50

695 LOTTO composto da 2 lampade da
notte e una bugia a colonna. 25

696 CARTELLA PORTADISCHI de ‘ la
Boheme’, incisioni ‘la voce del
Padrone’ e con 13 dischi a 78 giri tra
cui Norma e Tosca (tenore Giacomo
Lauri-Volpi) Beniamino Gigli, Tito
Schipa ecc. 50

697 4 FIORI Capodimonte (1 portacan-
dela) 25

698 BUSSOLA piccola in smalto e rame
lavorato, XIX secolo, cm. 3 circa. 70
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708 2 DIPINTI ad olio su tela raffiguran-
ti veduta di Napoli, XIX secolo
(cm.49x74). 1.300

709 DIPINTO ad olio su cartone raffigu-
rante “Cavalli arabi”cornice in legno
ebanizzato, coeva, h. cm. 46x21. 500

710 MERELLO AMEDEO ‘PAESAG-
GIO CASCINALE’ 1959 olio su fae-
site, h.cm.28xcm.38. 1.500

711 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Fiori” in cornice (cm. 54 x 47). 25

712 INCISIONE su carta raffigurante
nobile francese, incisore Petit 1737,
in cornice cm.45x35. 180

713 INCISIONE su carta raffigurante Re
Stanislao. Incisore Nicolas de Lar-
messin, Francia XVIII secolo, in cor-
nice, cm. 49x31. 220

714 SCUOLA GENOVESE, ambiente
Luca Cambiaso raffigurante “Cristo
porta croce”, cm. 71x60, fine XVI
secolo inizio XVII secolo. 2.000

715 ‘ANONIMO’, ritratto del letterato
genovese Camillo Castellini (Ge
1870). Olio su tela in cornice di
castagno d’epoca. Unito volume
contenente le opere dello stesso in
rilegatura ad personam. 300

716 COPPIA DI DIPINTI a pastello su
carta raffiguranti “Fiori” (cm.
65x45). 25

717 DIPINTO raffigurante il Palazzo
Comunale di Monza. 140

709

710



719

718 RAIMONDI ALDO raccolta in
album di pelle di 10 acquerelli 1925 7.000

719 COSTA CLAUDIO, “The Brain”, su
tavola. 800

720 DIPINTO AD OLIO su tavola “La
pesca notturna” f.to Vason. 240

721 DIPINTO AD OLIO su tela “Amici-
zia” firmato Morandi. 190

722 DIPINTO AD OLIO su tavola “La
pesca al chiaro di luna” f.to Modica. 240

723 DIPINTO AD OLIO su cartone raffi-
gurante “Vaso di fiori” f.to Valori. 50

724 QUADRO raffigurante Crocefisso,
scuola spagnola h.cm.93x65. 1.500

725 DIPINTO su ardesia raffigurante
Gesu’ che cade sotto la croce. 600

726 SCUOLA INGLESE secolo XIX,
dipinto ad olio raffigurante “Bambi-
na con vitello e cagnolino”. 350
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727

730

727 GAGLIARDO HELIOS ALBERTO
2 incisioni al bulino, Portuale Geno-
vese e Brumisti nella notte h.cm.
50x35 circa. 450

728 STAMPA "Antica Genova e antica
Firenze", h. cm. 38x50. 750

729 MERELLO AMEDEO ‘ NATURA
MORTA’ olio su faesite h.cm.44x67. 1.800

730 12 STEMMI NOBILIARI incorni-
ciati , cornice in noce con intarsio
centrale, h. cm. 48x116. 400

731 PREVIATI GAETANO ‘ L’ATTE-
SA’ olio su tavola h.cm.50xcm40. 21.000

728
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737

738

739

732 DUE LITOGRAFIE acquerellate fir-
mate Callegari, in cornice (cm.
33x24). 190

733 COPPIA DI QUADRI raffiguranti
uccelli, h. cm. 65x48. 600

734 DIPINTO SU TELA “Morte S. Giu-
seppe”, epoca 1700 , da esaminare la
conservazione. 250

735 ACQUERELLO SIMPSON, dicem-
bre 1894 “Campagna”. 175

736 INCISIONEsu carta raffgurante
Leone e Leonessa, 1900 Stati Uniti
in cornice coeva in legno intagliato,
cm 94x113. 600

737 ALLOSIA GIUSEPPE, anni ‘60,
dipinto su tavola  80x70. 1.000

738 FASCE GIANFRANCO ‘MARI-
NA’, ‘51 olio su tela. 1.200

739 DIPINTO ASTRATTO, firmato
Kuyanyki (cm. 73x93). 400

740 DIPINTO olio su tela Nicolò Barabi-
no raffigurante figura maschile. 1.650

741 A. BOSSO - ‘Paesaggio boschivo’ in
orizzontale’ cm. 45x55, molto bello. 2.000

742 A. BOSSO - quadretto raffigurante
l’officina del frabbro cm. 26x18 250

743 A. BOSSO - quadretto raffigurante
rocce e caverna cm. 26x18. 250

744 A. BOSSO - quadretto raffigurante
tempio cm. 26x18 250

745 A. BOSSO - ‘Paesaggio boschivo
con laghetto’ in verticale cm. 50x40. 1.500

746 F. BOSSO - ‘Paesaggio boschivo
con sentiero’ cm. 60x40, in verticale. 1.200

747 A. BOSSO - ‘Paesaggio invernale
innevato’ cm. 40x50, cornice tipo
guillochè. 1.500

748 A. BOSSO - ‘Passaggio a livello’,
cm. 30x45. 1.500

749 DIPINTO ad olio ‘ Lago invernale’
h. cm. 40x50. 200

750 CANIVEET ITALIANO arte abruz-
zese 1850, h. cm. 56x43. 250

52 / ASTA GHIGLIONE 2003



751

752

751 DIPINTO ANTICO, olio su tela,
“Madonna con Bambino”, h. cm.
46x35. 1.100

752 CHINA ACQUERELLATA su per-
gamena, h. cm. 42x32. 500

753 10 LITOGRAFIE ‘Lemaitre’ (Malta,
Francia, U.S.A., Imp.Romano, Pie-
troburgo), cm. 12x20. 30

754 14 tra STAMPINE E LITOGRAFIE
Inghilterra ‘Lemaitre’ cm. 12x20,
primi ‘900. 50

755 7 STAMPE a colori 1930/60 raffigu-
ranti soggetti vari, tra cui: Campido-
glio, Villa Moresca Palermo, abbazia
Paris, scena di guerra etc. (22x17-
31x20). 80

756 10 ACQUEFORTI di F. Ferrari
1948/50, a colori, raffiguranti diversi
soggetti tra cui: monumenti, viste sul
golfo, Pio XII. 80

757 2 ACQUERELLI firmati Saccani
1956, raffiguranti fiori (h.
cm.35x26). 80

758 2 STAMPINE dell’800 (h.
cm.29x23): una “Ritratto di signo-
ra”, l’altra “Ritratto di religiosa”. 80

759 4 ACQUEFORTI di P. Menin 1940-
50: vedute boschi, Assisi. etc... (cm.
13x19 e cm. 16x23). 80

760 STAMPA “Sacra famiglia”, primi
‘800, h. 50x40, incorniciata. 100

761 2 RIPRODUZIONI raffiguranti per-
sonaggi religiosi, fine ‘700/primi
800, h. cm. 36x30. 100

762 QUADRO raffigurante ‘Paesaggio’
firmato Midollini 1950/60, h.
cm.50x70. 700

763 QUADRO raffigurante ‘Paesaggio’
firmato Midollini 1950/60, h. 50x70. 700

764 QUADRO raffigurante ‘Paesaggio’
firmato Midollini 1950/60 h. cm.
50x70. 700

765 STAMPA raffigurante Napoleone
che conquista Milano, prima metà
‘800, firmato Motta, h. cm. 40x55. 300

766 COLLETTIVA DI PITTURA con-
temporanea 9 pezzi su cartoncino (B.
Alfer, A. Fallai, Paroito, R. Polencig,
M. Marchiani), 1975. 25
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778 777

777 SERVIZIO DI PIATTI X12 bianco e
oro Bavaria composto da 12 frutta,
12 fondi, 24 piani, 1 portata tondo
grande , 1 alzata, 1 zuppiera, 1 piatr-
tino ovale piccolo, 1 salsiera con
cucchiaio, 1 piatto ovale da portata
fondo, 1piatto ovale da portata gran-
de, 1 piccolo, Tot. 56 pezzi. 700

778 SERVIZIO DA TE’ BAVARIA bian-
co e oro, 15 tazze, 18 piattini, 15
piattini dolce, 1 zuccheriera, 1 lattie-
ra, 1 teiera, Tot. 51 pezzi. 250

779 12 BICCHIERI  di cristallo con
bordi ,fregi e festoni dorati, anni ‘60. 170

780 SERVIZIO DI BICCHIERI da 12
persone di cristallo, 48 pezzi (cham-
pagne, acqua, vino e liquore). 750

781 SERVIZIO di bicchieri di cristallo
colorato per 6 persone: 6 bianchi, 6
porpora, 6 verdi. 350

782 6 BICCHIERI da cognac in cristallo
lavorato. 50

783 6 BICCHIERI da cognac in cristallo
iridescente. 40

784 SERVIZIO DA TE’ ‘Doccia’, bianco
con decoro in oro, composto da: 12
piattini e 10 tazze, teiera, lattiera e
zuccheriera. 400

785 SERVIZIO TOILETTE in argento e
cristallo, 6 pezzi. 100

767 COLLETTIVA DI PITTURA con-
temporanea 9 pezzi su cartoncino (B.
Alfer, A. Fallai, Paraito, R. Polen-
cing, M. Marchiani), 1975. 25

768 COLLETTIVA DI PITTURA con-
temporanea 16 pezzi in cartoncino
(A. Di  Fiore, G. Marotta, C. Da Fel-
tre e S. Borella), 1976. 50

769 LITOGRAFIA ritoccata firmata
Benvenuti, in cornice (cm. 32x22). 80

770 2 LITOGRAFIE con ritratto di Re V.
Emanuele III e Regina Margherita,
fine ‘800, cm. 55x41. 300

771 13 PEZZI IN BRONZO di dimensio-
ni e soggetti diversi, tra cui Dante e
Beatrice, Raffaello e Fornarina,
Mazzini e Garibaldi, scena sacra, etc. 150

772 VENTAGLIO incorniciato con rose
dipinte cm. 46x26. 100

773 PRESEPE sotto campana
h.cm.24x12. 200

774 ABAT-JOUR composta da due con-
chiglie lavorate e base in bronzo
1930, h. cm.19. 250

775 SEI BICCHIERI da whisky di
“mezzo cristallo” intagliato. 40

776 12 BICCHIERINI DA LIQUORE,
con sottobicchieri in metallo, anni
‘40. 100
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797 2 PIATTI Royal Copenhagen 1968. 65

798 PIATTO Royal Copenhagen 1969. 30

799 PIATTO Royal Copenhagen 1971. 25

800 2 PIATTI Royal Copenhagen 1972. 30

801 2 PIATTI Royal Copenhagen 1974. 50

802 2 PIATTI Royal Copenhagen 1975. 30

803 2 PIATTI Royal Copenhagen 1976. 50

804 PIATTO Royal Copenhagen 1978. 30

805 2 PIATTI Royal Copenhagen 1973. 35

806 PIATTO Royal Copenhagen 1980. 30

807 2 PIATTI Royal Copenhagen 1981. 50

808 2 PIATTI Royal Copenhagen 1982. 80

809 2 PIATTI Royal Copenhagen 1983. 50

810 2 PIATTI Royal Copenhagen 1984. 30

811 PIATTO Royal Copenhagen 1987. 40

812 PIATTO Royal Copenhagen 1988. 50

813 PIATTO Royal Copenhagen 1989. 50

814 PIATTO  Royal Copenhagen 1990. 135

815 5 PIATTINI Royal Copenhagen piccoli. 25

816 PIATTO  Royal Copenhagen 1919. 65

817 PIATTO Royal Copenhagen 1921. 50

818 PIATTO Royal Copenhagen 1922. 50

786 SERVIZIO cinese da caffe’ per 12
persone con zuccheriera, lattiera e
caffettiera. 200

787 SERVIZIO DA TE’ da 8 persone con
lattiera, zucchieriera e teiera, + 13
piattini dolce, 13 piattini concavi , +
piatto dolce e coppetta. 400

788 SERVIZIO DA 6 per dolci: 6 for-
chette, 6 coltelli, 1 paletta in ver-
meille e manico argentato, 1 coltello
con manico rotto. 30

789 SERVIZIO DA BREAKFAST com-
posto da 41 pezzi in terra di
Wedgwood, Usa patent 1913, com-
posto da 10 tazze, 11 piattini, 3 por-
tauovo, 2 zuccheriere, 1 lattiera, 5
piatti di servizio, diam. cm. 19, 9,
piattini per burro diam. cm. 11
(Cheadle - Etruria England). 775

790 ZUPPIERA INGLESE con coper-
chio in ceramica dipinta con con
decorazioni floreali. Epoca fine ‘800
circa. 150

791 PIATTO Rosenthal con rose. 30

792 SERVIZIO sassuma cpl. da 2 perso-
ne + 1. 77

793 PIATTO Laveno fine ‘800. 30

794 12 TAZZE da colazione bianco e
oro, Limoges. 120

795 6 PIATTI con bordo dorato. 100

796 SERVIZIO da caffe’ tete a tete com-
pleto Rowland-Francia ordinati per i
F.lli Cagiati di Roma, 9 pezzi. 250



56 / ASTA GHIGLIONE 2003

827 832 828 829 834830 831

828 TESTA di Dante Alighieri, in anti-
monio con base in ottone. Epoca
Liberty, h. cm. 28. 75

829 BRONZO  raffigurante “Vittoria
Alata” con piedistallo in legno.
Epoca Grande Guerra, h. cm. 40. 650

830 BRONZETTO antico raffigurante
figura orientale (h. cm. 17). 60

831 BRONZETTO di militare ritratto
nell’atto di lanciare una bomba a
mano. Periodo Grande Guerra (h.
cm. 17). 60

832 BRONZO raffigurante cane su base
in marmo, h. cm. 12x17x9. 70

833 TESTINA BAMBINO bronzo piedi-
stallo marmo  ‘DE LUCA’. 1.000

834 TESTINA BAMBINA di bronzo pie-
distallo marmo ‘ DE LUCA’. 1.000

835 FIGURA DI CORRIDORE in anti-
monio (h. cm.49). 40

836 BRONZO  raffigurante “Centauro
con Donnina”, mancante di zampe
posteriori, h. cm. 45. 700

819 PIATTO Royal Copenhagen 1923. 50

820 PIATTO Royal Copenhagen 1925. 55

821 PIATTO Royal Copenhagen 1931. 80

822 PIATTO Royal Copenhagen 1963. 30

823 2 PIATTI Royal Copenhagen 1964. 65

824 PIATTO Royal Copenhagen 1965. 30

825 PIATTO  Royal Copenhagen 1976. 30

826 SERVIZIO Royal Copenhagen fine
‘800 , 67 pezzi:1 zuppiera grande
con coperchio, 1 salsierina con
coperchio, 1 piatto ovale grande, 1
piattino a forma foglia piccolo, 1
piatto forma foglia grande, 1 brocca
acqua, 2 piattini quadrati , 8 piattini
frutta, 18 piatti piani, 8 piatti fondi, 1
salsierina, 1 antipastiera grande, 1
piattino quadrato fondo, 1 piatto da
portata ovale, piattini piccoli, 2 piat-
tini piu’ grandi, 1 mattonella, 1 insa-
latiera grande. 1.800

827 OROLOGIO in ceramica, bronzato e
ramato, raffigurante damina. Epoca
anni ‘30.h.cm49. Funzionante. 300

833
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846 MADONNINA , scultura in marmo
ricomposto XIX secolo (h. cm.70). 140

847 BUSTO DI DANTE in ceramica ad
imitazione marmo anni ‘20. 60

848 SCULTURA in bronzo a patina scura
e dorature raffigurante Perseo, XIX
secolo. 400

849 PUTTINO colorato portante legna
da ardere. 60

850 STATUINA Capodimonte raffigu-
rante contadina. 150

851 BRONZETTO raffigurante uomo a
cavallo. 30

852 BUSTO IN BRONZO del 1924 dello
scultore svizzero A. Engelhaudt, raf-
figurante personaggio femminile
dell’epoca, h. cm. 23. 100

853 BUSTO IN BRONZO del 1925 dello
scultore svizzero A. Engelhaudt raf-
figurante personaggio maschile del-
l’epoca, h. cm. 23. 100

837 COPPIA DI BRONZI napoletani,
firmati Chiurazzi (h. cm. 38). 600

838 BRONZETTO raffigurante bambina
con neonato in braccio, base in
marmo firmato. 200

839 2 BASSORILIEVI  in marmo ‘Gesu’
e la Madonna’ su cornice. 40

840 SCULTURA IN LEGNO di tek raffi-
gurante contadino orientale, XX
secolo. 100

841 STATUETTA in gesso dipinto raffi-
gurante l’Immacolata e Angeli. Visi
e mani in cera, XIX secolo, cm. 29. 130

842 STATUINA da presepe,  di terracotta
fine ‘800, rotture. 35

843 SCULTURA in bronzo raffigurante
“Clown”, firmata Della Casa ‘62
(cm. 29). 400

844 2 STATUINE giapponesi in avorio. 200

845 STATUA in legno di Rovere ‘Il
Postero’ (h. cm. 45), inizi Sec. XX. 100
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856 858855 857

863 SERVIZIO GINORI 60029 Doccia ,
11 tazze te’, 12  piattini, 1 lattiera, 1
teiera, 1 zuccheriera 28 p. 200

864 SERVIZIO DI BICCHIERI di cri-
stallo da 8 persone : flutes, acqua,
vino rosso, vino bianco e liquore. 220

865 SERVIZIO DA TE’ in peltro compo-
sto da teiera, lattiera e zuccheriera. 40

866 SERVIZIO DA TE’ in porcellana
bianca con bordo verde e oro compo-
sto da 11 tazzine con piattino, teiera
e zuccheriera Richard Ginori. 120

867 SERVIZIO DA CAFFE’ per 10 per-
sone orientale. 60

868 SERVIZIO DA SCRITTOIO in
argento e cristallo, in custodia, com-
prendente: sigillo per ceralacca, cala-
maio, apribuste e penna con pennino.
Ottima conservazione. 125

869 SERVIZIO DA THE E SAKE’ con
piattini per 6 persone, decorazioni
blu e rosso corallo a dragoni e leuco-
fanie, Oriente XX sec. 330

870 SERVIZIO DA CAFFE’ x 6
‘Tuscania’ con zuccheriera e caffet-
tiera. 180

854 BUSTO IN BRONZO raffigurante
‘Marianna’ il simbolo della Francia,
h. cm. 20.  Marcato P. M. 1891. 150

855 OROLOGIO ‘The Mysterius Circu-
lator’, inglese fine ‘800. 500

856 LUME a petrolio, cilindrico, base in
ottone, rivestimento in ceramica flo-
reale, base in ottone, primi
‘900.h.cm.66. 200

857 LAMPADA DA TAVOLO con tulipe
con boccia incisa in cristallo. 200

858 BILANCIA DA FARMACISTA,
base con cassetto in legno di ciliegio,
piano in marmo 1825. Perfette con-
dizioni, misure h. cm. 9x28x16.
Senza pesi. 400

859 COPPIA DI CANDELABRI a 5
fiamme in bronzo e porfido, fine
‘800. 750

860 COPPIA CANDELIERI  in metallo,
h.cm.45. 380

861 CANDELABRO in legno con dora-
tura a mecca, Luigi XVI. H. cm.50. 150

862 SERVIZIO CINESE composto da 2
tazze da te’, 2 piattini, e 1 zuccherie-
ra con coperchio. 35
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861859 860

882 SERVIZIO DI PIATTI Weiden -
Bavaria con motivi floreali non com-
pleto, formato da: 5 piatti da frutta; 6
fondine; 4 piatti piani. 25

883 VASSOIO in cristallo massiccio
lavorato con motivi floreali. 75

884 “IL CARAVAGGIO E LE SUE
OPERE” II metà del ‘900. 80

885 LETTERATURA - Bucoliche e
Georgiche di Virgilio. 75

886 LETTERATURA - Cavi Cornelii
Taciti Opera 1843. 100

887 TRADUZIONE inedita da Schiller di
R. Podestà e C.Castellini datata 1877. 50

888 ROMANZA inedita di R.Podesta’ e
C.Castellini circa del 1880. 50

889 LETTERATURA - Volumi Atti
Genovesi 300

890 VOLUME storia antica con cartine geo-
grafiche, 435 pagg., alcune mancanti
all’inizio  - datato a mano 1-07-26. 250

891 LA SPOSA CRISTIANA Opera
della Contessa Laura di Barezia,
libretto di matrimonio. Milano ed. L.
Grandi 1905. Copertina con plac-
chetta con Madonna in argento. 70

892 LOTTO DI 8 VOLUMI monografici
su aspetti storico-artistici della Sar-
degna, edizioni Banco di Sardegna. 125

871 CENTROTAVOLA LIMOGES
dipinto a mano. 150

872 SERVIZIO POSATE da pesce da 6
persone con piatto portata, acciaio e
vermeil in scatola. 100

873 SERVIZIO ORO E BLU 67 PEZZI,
18 piatti frutta, 30 piatti piani, 16
piatti fondi, 1 zuppiera, 1 piatto gran-
de tondo, 1 piatto ovale piccolo 750

874 PIATTI , 2 piatti da portata grandi
ovali, 1 bianco, l’altro con fiori,
semi-porcellana inglesi, epoca II
meta’ 800, largh.cm.40x28 e 45x32. 250

875 PIATTO in metallo e porcellana dipin-
ta tipo miniatura. Diametro cm. 30. 100

876 TAZZA in porcellana fiorita e  piatto
simile, Florentine Inglese. 77

877 ALZATA per dolci a tre barchette, in
porcellana dipinta con massiccia
maniglia dorata centrale. 150

878 TRE VASSOI in metallo argentato,
marchiati; di misure diverse. 50

879 6 “BATTISTA” e una coppetta da
servizio 40

880 QUATTRO FRUTTIERE in vetro
lavorato. 25

881 CINQUE PIATTINI da dolce con
bordatura e filetti dorati, marchiati
“Seltmann - Weiden 2”. 10



894

901 LOTTO composto da: 31 libretti d’o-
pera anni ‘20-’30, 22 testi musicali
anni ‘20-’30, 16 dischi di brani d’o-
pera 78 giri, edizione Soc. Ital. di
Fonotipia. 50

902 LETTERATURA - Atlante Geografi-
co composto per l’istruzione della
gioventu’ e la scuola militare da P.
Lapie. Dedicato a S. M. l’Imperatore
e Re a Paris, 1812, 39 pagg. con car-
tine colorate. 400

903 LETTERATURA - Luigi Chirtani -
‘L’arte attraverso i secoli’ ed. f.lli
Treves, 1878, 552 incisioni e 68
tavole, buona conservazione. 100

904 POESIE DI MARTINO PIAGGIO,
III edizione, pagg. 735 edito a Geno-
va da F.lli Pagano. Nello stesso volu-
me ‘Trattato d’ortografia genovese’
di Gio. Casaccia, rilegatura d’epoca. 50

905 TRE VOLUMI di cui “Manon
Lescaut” 1926, “Le Demie Vierge”
di Prevost in lingua francese, “Aven-
tures de Telemaque” di Selignac De
La Mothe Fenelon (Arcivescovo di
Cambrai), Tours 1853. 40

906 2 VOLUMI de “L’Illustrazione ita-
liana”, anno 1937. 60

907 “L’ARTE DI PROLUNGARE LA
VITA UMANA”, Hufeland 1799, 2
volumi (tomo I e tomo II). 35

908 “LA MEDICINA DELLE PASSIO-
NI”, Descuret 1861, 600 pagine. 30

909 “MALADIES DE LA PEAU”, Pre-
cis iconographique 1893. 50

910 “FROM THE LAKES OF KILLAR-
NEY TO THE GOLDEN HORN”,
Field - New York1888, testo in ingle-
se, 225 pagine. 50

911 “ANNALI REPUBBLICA DI
GENOVA” di F. Casoni - Tomo II, in
Genova 1799, pagine  256. 75

912 2 VOLUMI riguardanti ‘La storia
dell’anno 1762’ dell’Europa, rilegati
F. Pitteri. 150

913 MACCHINA FOTOGRAFICA
LEICA, obiettivo “Summitar 1:2”,
1946 circa. Rara, funzionante. 1.800

914 BINOCOLO da marina in astuccio ori-
ginale di pelle. Francia, 1860 circa. 300

915 OBIETTIVO da macchina fotografica. 10

916 APPARECCHIO TACHOMETER
con custodia in legno, primi ‘900. 80

917 GRAMMOFONO a valigetta, primi
del ‘900, “La Voce del Padrone”. 60

918 STRUMENTO SCIENTIFICO in
ottone, primi del ‘900. 50

893 2 VOLUMI Peinture-Moderna, 2
volumi editi da Skira in francese. 30

894 LIBRO ANTICO, anno 1569
“Discorso della Religione antica dei
Romani”, 153 pag., tavole in rame
con medaglie di imperatori romani e
soldati, rilegatura antica, discrete
condizioni. 750

895 BIBLIOTECA ILLUSTRATA dei
viaggi intorno al mondo per terra e
per mare, raccolta di fascicoletti set-
timanali di carattere storico-geogra-
fico editi da Sonzogno - Milano,
periodo fine 800/900. Insieme molto
interessante (130 pezzi circa). 300

896 ‘MEDITAZIONI SOPRA LE VERI-
TA’ CRISTIANE ED ECCLESIA-
STICHE’ composte da un Curato
della Diocesi di Lione, stampato a
Napoli, pagg. 452, rilegatura coeva. 50

897 ‘ESPRIT DES CONVERSATIONS
AGREABLES’ pagg.496 (manca un
anno e luogo di stampa) fine
‘600/primi ‘700, rilegatura coeva. 50

898 ‘PRACTICA CRIMINALIS’, bel
tomo giuridico stampato a Venezia
presso Baretio, pagg. 366 + INDEX
MEMOLABILIUM, rilegatura coeva. 150

899 ‘DEGLI STATUTI CIVILI DELLA
SERENISSIMA REPUBBLICA DI
GENOVA’ tradotti da Orazio Tacco-
ne, pagg. 360 + Tavola delle Rubri-
che, rilegatura coeva slegata al
dorso. Interessante. 200

900 1895-1907, BIBLIOTECA RO-
MANTICA, raccolta di brevi roman-
zi con qualche illustrazione, stampa-
ti a Genova da Fassicomo e Scotti
per un totale di 22 volumetti rilegati.
Interessante. 300

60 / ASTA GHIGLIONE 2003



927

945 FERMACRAVATTE oro con rosette
di diamante. 90

946 BARRETTA oro e argento con rose
di diamanti e rose di zaffiri. 270

947 GIROCOLLO ORO con granati,  gr.
23,70,  cm.40. 300

948 SPILLA/PENDENTE in oro con tur-
chesi. 300

949 COLLANA fantasia in oro giallo. 300

950 PORTACHIAVI San Cristoforo in oro. 100

951 BRACCIALE rigido in oro con 10
brillanti. 3.000

952 ANELLO in oro giallo con smeraldo
da 2 kt. + 14 brillanti da Kt. 0,03. 580

953 ANELLO in oro bianco con solitario
da 0,15 Kt., gr. 3,3. 180

954 COPPIA DI ORECCHINI con perle
coltivate con attacco a vite in oro bianco. 160

955 SPILLA con cammeo e corallo. 300

956 LOTTO di 8 croci e madonnine da
appendere a catenina. 20

957 GEMELLI in oro. 200

958 ORECCHINI oro e argento con vetri. 50

959 COLLANA di corniola con chiusura
d’oro, lunghezza cm. 19. 160
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919 BROWNIE CAMERA 2 A. Eastman
Kodak mod. 1902. Eccezionale con-
servazione, integra. (attenzione l’ot-
turatore deve essere chiuso con deli-
catezza senza mandarlo a fine corsa) 250

920 MACCHINA FOTOGRAFICA Rol-
leglex anni ‘60. 200

921 BAROMETRO inglese in mogano
intarsiato con legni diversi, seconda
meta’ 800. 500

922 TELEFONO in alabastro. 200

923 TELEFONO epoca Art Decò. 50

924 BAROMETRO anni ‘60/’70 (cm.
60x17). 40

925 RADIO anni ‘30/’35, h. cm.
27x43x15. 75

926 RADIOGRAMMOFONO con mobi-
le. H. cm. 80x42x90. 200

927 MADONERO VENETO ‘ Incorona-
zione della Vergine’ su tavola epoca
XVI-XVII secolo, cm.54xcm.45. 3.000

928 BRACCIALE in oro rosso. 160

929 CHIUSURA argento per borsetta. 10

930 LOTTO di 4 bracciali rotondi. 15

931 BRACCIALE in avorio, gr. 100. 80

932 SPILLA con orologio in oro. 500

933 FORMELLA in pasta di gesso
‘Guerra di Crimea’ fine ‘800. 140

934 MEDAGLIONE IN LEGNO scolpi-
to raffigurante “Famiglia”, diametro
mm. 82, Fanchon La Vielleuse. 100

935 CATENA ORO gr. 18. 150

936 PAIO di gemelli con monete romane. 110

937 COLLANA IN OSSO DI CAM-
MELLO con grani intarsiati, lun-
ghezza cm. 68, con pendaglio. 90

938 COLLANA DI PERLE di avorio
(lunghezza cm. 45). 180

939 COLLANA D’OSSO DI CAM-
MELLO  raffigurante elefanti (lun-
ghezza cm. 58). 90

940 BRACCIALE AVORIO anni ‘50. 100

941 ANELLO in oro bianco gr.4,7 con
brillante centrale da carati 0,50 e 50
brillantini. 950

942 ANELLO in oro bianco gr.8,8 con
brillante centrale da 0,25 Kt e 15
brillantini. 700

943 COLLANA in avorio e oro.lunghez-
za cm.44, piu’ medaglione con rose. 500

944 ORECCHINI ORO con rubini sinte-
tici gr. 9,90. 60
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960

976 SPILLA ORO con granati. 400
977 ANELLO in oro con brillante. 350
978 ANELLO in oro giallo e bianco

gr.5,5 con solitario da Kt. 0,25. 360
979 ANELLO in oro giallo del peso di gr.

5,9, con solitario da 0,25 Kt. 360
980 COLLANA DI PERLE da mm. 7-7.5

con centrale in oro, smalto e 10 bril-
lantini. 350

981 COLLANA DI PERLE a scalare con
chiusura in oro bianco, granati e 20
brillantini. 700

982 COLLANA DI PERLE a due fili di
mm.8,5-9 con chiusura in oro e bril-
lanti anni ‘40. 700

983 COLLANA DI PERLE da mm. 7-7,5
con chiusura in oro, brillantini-rubi-
no e zaffiro cabochon anni ‘50. 550

984 COLLANA DI PERLE da mm. 6,5-
7 con chiusura in oro e brillanti. 550

985 COLLANA DI PERLE da mm. 7-7.5
con chiusura in oro e piccoli zaffiri. 500

986 COLLANA DI PERLE due fili a
scalare con chiusura in oro e perla
grigia grande, anni ‘30. 550

987 PENNA oro “Atlantic” 18 k. 170

988 TROUSSE TRUCCO in ottone con
decorazioni di strass, anni ‘20/’30. 150

989 PISTOLA piccola non funzionanta,
XVIII secolo. 500

990 BALESTRA toscana da caccia del
‘600 (non funzionante). 1.700

960 ANELLO in oro bianco con brillantino
centrale e 16 brillantini di contorno. 500

961 ANELLO  2 rosette con brillanti,
XX secolo. 1.500

962 VERA in oro bianco con diamanti
taglio brillante per Kr. 0,50. 500

963 ANELLO in oro bianco riviere con
tre brillanti. 1.100

964 ANELLO in oro bianco gr. 3,3 con bril-
lante 0,30 Kt.+14 baguettes da 0,3 Kt. 800

965 ANELLO in oro bianco gr.4,9 con
acquamarina e 10 brillantini. 300

966 ANELLO in oro bianco con zaffiro
da 4 kt. e 12 brillantini da 0,05  Kt.
del peso di gr.7,6. 1.000

967 ANELLO in oro bianco, XX secolo. 250
968 ORECCHINI in oro con smeraldi. 300
969 ANELLO oro bianco di fattura fran-

cese con smeraldo cabochon e sme-
raldi baguette. 2.500

970 ANELLO con smeraldo e brillanti. 20.000
971 ANELLO  in oro bianco gr. 9 con

smeraldo da 2 kt. circa e 34 brillanti-
ni (per un totale di circa 1 kt.). 700

972 SPILLA ORO BIANCO E GIALLO,
al titolo18 kt. GR.32 e 175 brillanti-
ni huit/huit di circa carati 3,00, epoca
anni ‘40/’50 (bolli di fabbrica  AL
ITALY per l’esportazione). 2.200

973 ANELLO con 4 piccole pietre. 50
974 SPILLA a forma di corona. 1.300
975 SPILLA in oro e rubini. 200

961 962 963 964 965

966 967 968
969

970

971

973
977

978 979

974972 975 976
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997 LOTTO VINI dalla cantina Hotel Miramare di
S.Margherita l., 6 BOTT., Secco Bertani, Valpo-
licella Verona 1986, Saint-Estephe, Schroder &
Schyler 1962, Beaujolais Village, Bouchard
Pere & Fils 1988, S.Maddalena Kupelwieser,
Bolzano 1972, Sassello, Valtellina Superiore
doc. 1974., Bricco del Drago, Cascine Drago,
San Rocco Seno di Elvio, Alba 1979, bottiglia di
14124. 100

998 LOTTO VINI dalla cantina Hotel Mirama-
re di S.Margherita l., 6 bottiglie, Beaujo-
lais Village, Bouchard Pere & Fils 1988,
Riviera del Garda, Chiaretto di Moniga,
Chiappini 1974, Chateauneuf du Pape,
Bouchard Pere & Fils 1984. Rossese di
Dolceacqua, Isnardi 1985. Bricco del
Drago, Cascine Drago, San Rocco Seno di
Elvio, Alba 1979, bottiglia di 14124.
S.Maddalena, Kupelwieser, Bolzano 1972.
6 bott. 100

999 LOTTO VINI dalla cantina Hotel Mirama-
re di S.Margherita l., Sassello, Valtellina
Superiore doc,1974, Chateauneuf du Pape,
Bouchard Pere & Fils 1984, Grand Vin
Medoc (appellation Haut Medoc contro-
lee) Borie-Manoux 1976, Rossese di Dol-
ceacqua ,Isnardi 1985, S.maddalena ,
Kupelwieser, Bolzano 1972, Secco Berta-
ni, Valpolicella Verona 1986. Compl..6
bottiglie 100

1000 CASSETTA PORTABOTTIGLIE Inglese
(4 bottiglie) in cuoio, borchie in ottone e
foderata in velluto rosso cm. 20x20, h.36,
con chiavetta originale fine ‘800, stemma
inglese, ben conservata. 120

991 PISTOLA a canna lunga non funzionante,
periodo ‘600/’700.,assemblata. 300

992 LOTTO DI 4 VASETTI in maiolica di Albisola
a decorazione blu su fondo bianco. 100

993 LOTTO VINI dalla cantina Hotel Miramare di
S.Margherita l., 6 BOTT..Gattinara Doc, Canti-
ne Nervi 1974, Secco Bertani, Valpolicella Vero-
na 1986, Saint-Estephe, Schroder & Schyler
1962, S.Maddalena , Kupelwieser, Bolzano
1972, Riviera del Garda , Rosso superiore di
Moniga, Chiappini 1979, Sassello, Valtellina
Superiore doc. 1974. 6 bottiglie. 100

994 LOTTO VINI dalla cantina Hotel Miramare di
S.Margherita l., 6 BOTT, Gattinara Doc, Canti-
ne Nervi 1974, Vin Santo rosso, Antinori, Fatto-
rie Marchesi Antinori, 1974, Charmes-Cham-
bertin, vins bourgogne’Ch.Drapier & Fils 1971,
Soave Bolla (qualita’superiore), F.lli Bolla Vero-
na 1957, Sassello, Valtellina Superiore
doc,1974, Bricco del Drago, Cascine Drago,
San Rocco Seno di Elvio, Alba 1979, bottiglia di
14124. 6 bottiglie. 100

995 LOTTO VINI dalla cantina Hotel Miramare di
S.Margherita l., 6 BOTT., Saint-Estephe, Schro-
der & Schyler 1962, Sassello, Valtellina Supe-
riore doc. 1974, Chateauneuf du Pape, Bouchard
Pere & Fils 1984, S.Maddalena , Kupelwieser,
Bolzano 1972, Vin Santo Rosso, Antinori, Fat-
torie Marchesi Antinori, 1974, Gattinara Doc.
Cantine Nervi 1974. 100

996 LOTTO VINI dalla cantina Hotel Miramare di
S.Margherita l., 5 BOTT. VINI LIQUOROSI,.
Malaga Brown Sandeman, Lalaga Larios, Vin
Santo Rosso, Antinori, Fattorie Marchesi Anto-
nori, 1974, Porto Branco, Ramos Pinto, Egri
Bikaver (Tokaj). 5 bott. 75

980

981

982

983

984

985

986
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1006 LOTTO di 3 bottiglie: 1 barolo Fontana-
fredda 1964, 1 grignolino Contratto  1986, 1
Brunello di Montalcino Biondi-Santi 1977. 77

1007 LOTTO di 2 bottiglie: Barolo con lucchetto
Cantina Priol 1971(1); Le Pjat de Beaujolais
Cantina Pjat France(1). 77

1008 LOTTO di 3 bottiglie: Brunello di Montal-
cino Fattoria dei Barbi 1973 (2); Barolo
Tenuta Fontanafredda Riserva 1964 (1). 77

1009 LOTTO di 3 bottiglie: Brunello di Montal-
cino Fattoria dei Barbi 1973 (2); Barolo
Tenuta Fontanafredda Riserva 1964 (1). 77

1010 LOTTO di 6 bottiglie: Barolo Tenuta Fonta-
nafredda Riserva 1965 (1); Barolo Tenuta
Fontanafredda 1967 (1); Grignolino Tenuta
Fontanafredda 1969 (1); Nobile di Montepul-
ciano Cantina Poliziano 1975 (1); Mori Vecio
Concilio Riserva Cavit 1975 (1); Riserva del
Principato Riserva Cavit (1)). 77

1011 LOTTO di 3 bottiglie: Barolo Tenuta Fontana-
fredda Riserva 1964 (1); Brunello di Montalci-
no Fattoria dei Barbi 1973 (1); Rosso Cornero
Cantine Castelfiure 1972 (1). 77

1012 LOTTO composto da 3 bottiglie di vino da
collezione: Barolo Tenuta Fontanafredda
Riserva 1964 (2); Brunello di Montalcino
Fattoria dei Barbi 1973 (1). 77

1013 TAVOLO DA PARATA LUIGI XIV
epoca 1700 in legno di noce, lacca, oro,
composto da 2 Cariatidi sagomato,
foglie oro (restauri). 18.000

1001 LOTTO di 6 bottiglie Az. Agr. San Quirico:
Dolcetto Massano 1971, Barolo 1969, Barba-
resco 1973, Dolcetto 1974, Barolo 1964,
Nebbiolo d’Alba Massano,1979. 40

1002 LOTTO di 6 bottiglie: Barbera Tenuta dei Frati
1966 Parodi, Rosato del Castello 1974 Casa
Ruschi, vino rosso Frentano 1974 enoselezione
(mai sato in commercio), Rosato Corleone
1972 Fatt. Rocche di Monreale, Quardiolo
1971 Coop. La Guardiense, Barbacarlo La
Vigna enoselezione (mai stata in commercio). 50

1003 LOTTO di 3 bottiglie: Brunello di Montal-
cino Fattoria Biondi e Santi 1980 (1);
Rosso Cornero Cantine Castelfiure 1972
(1); Spanna Montalbano Cantina Vallana
Maggiore 1958 (1). 77

1004 LOTTO di 6 bottiglie: Barolo Tenuta Fon-
tanafredda Riserva 1965 (1); Barolo Tenu-
ta Fontanafredda 1967 (1); Grignolino
Tenuta Fontanafredda 1969 (1); Nobile di
Montepulciano Cantina Cav. Cantucci
1974 (1); Mori Vecio Concilio Riserva
Cavit 1975 (1); Riserva del Principato
Riserva Cavit 1973 (1). 77

1005 LOTTO di 6 bottiglie: Barolo Tenuta Fon-
tanafredda 1967 (1); Nebbiolo di Serralun-
ga Tenuta Fontanafredda 1968 (1); Dolcet-
to Tenuta Fontanafredda 1969 (1); Gran
Merlot Riserva S. Fedele Friuli 1967 (1);
Nobile di Montepulciano Cantina Graccia-
no 1974 (1); Riserva Vecchia Trento Riser-
va Cavit 1967 (1). 77

Fotografo: Mario Parodi - Fotolito: “A.G.D.” - Stampa: “Microart’s”
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